画像は元の製品と異なる場合があります
パフォーマンス
回転性能 ● ● ● ○ ○
動きのノイズ ● ● ● ○ ○
摩擦 ● ● ● ● ○
耐食性 ● ● ● ○ ○
コア属性
製品名 Novatech
ハウジングタイプ 車輪
温度範囲（最小） -20 °C
温度範囲（最大） 60 °C
総重量 8.673 kg
車輪
本体材質 鋳造
トレッド材質 ポリウレタン、鋳造
ベアリング フランジ付きホイール
直径 250 mm
トレッド幅 75 mm
車軸穴径 80 mm
トレッドの硬度（A） 92 ショアA
穴円径 112 mm
フィッティング穴径 15 mm
以下に適しています atlet
フィッティング
ボルト取付穴数 4
© Copyright 2025 TENTE International www.tente.com 22 十一月 2025 1/2
製品情報
NOVATECH
FTF250X75-Ø80-4XØ15
EAN 4031582331707
© Copyright 2025 TENTE International www.tente.com 22 十一月 2025 2/2
製品情報
NOVATECH
FTF250X75-Ø80-4XØ15
EAN 4031582331707
図面